
平成29年度　政務活動費 会計帳簿

【収入】 〔単位：円〕

使途基準 項目 備考 後藤議員 金　額 返還額

政務活動費 上期分 5月交付 187,500 187,500

政務活動費 下期分 10月交付 225,000 225,000

合　計 412,500 412,500 74,142

【支出】 〔単位：円〕

使途基準 項　目 備　考 後藤議員 金　額 差引額

1 広報費 広報紙折込料 №１ 3,672 3,672 408,828

2 広報費 広報紙折込料 №１ 1,500 1,500 407,328

3 広報費 広報紙折込料 №２ 2,796 2,796 404,532

4 広報費 広報紙折込料 №２ 2,850 2,850 401,682

5 広報費 広報紙折込料 №３ 144,544 144,544 257,138

6 広報費 広報紙印刷費 №1、№2 20,300 20,300 236,838

7 広報費 広報紙印刷費 №３ 151,092 151,092 85,746

8 資料購入費 書籍購入 ２冊 3,876 3,876 81,870

9 資料購入費 書籍購入 １冊 1,728 1,728 80,142

10 資料購入費 島根日日新聞 3か月分（2紙目） 6,000 6,000 74,142

合　計 338,358

【後藤議員】


